GONZALEZ, Cédula de identidad  Nº 15.683.698-2,  a contar del 02.06.2025 al 31.12..2025.

DECRETO:

1° APRUÉBASE, en todos sus términos, contrato de prestación de servicios suscrito  entre  la I.Municipalidad de Chile Chico y
don/a CRISTIAN ALEJANDRO TOLEDO GONZALEZ, Cédula de identidad  Nº 15.683.698-2, por la suma de  $818.713(ochocientos
dieciocho mil setecientos trece pesos), brutos por mes de servicios efectivamente prestados, y pagaderos el primer día hábil del mes
siguiente, contra la presentación de la respectiva boleta de honorarios e informe de actividades.

CONTRATO DE PRESTACIÓN DE SERVICIOS

En Chile Chico, a 02 de junio del 2025 entre  la I.

[...]

Para efectos de velar por la correcta ejecución de los cometidos específicos contratados y la correcta inversión de los fondos
públicos, la Municipalidad podrá nombrar una “Contraparte Técnica” del prestador de servicios a honorarios, la cual la definirá el
Alcalde.

SEGUNDO: Los honorarios del prestador ascenderán a la suma de $818.713(ochocientos dieciocho mil setecientos trece pesos)
brutos por  servicios efectivamente prestados, y pagaderos al término de los servicios, contra la presentación de la respectiva boleta
de honorarios e informe de actividades.
El pago se efectuará mediante transferencia electrónica a la cuenta bancaria señalada por el prestador, salvo que en casos